[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 14 сентября 2020 года

№ 9.5
ст-ца Канеловская

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П « Об учреждении         Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», в целях развития территориального общественного самоуправления на территории Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района, РЕШИЛ:
                1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» Гаращенко Светлану Дмитриевну, руководителя  территориально общественного самоуправления №4 Канеловского сельского поселения Староминского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Великоиваненко).
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло